PAGE
2

24.01.2019 г.                                                                                                                                9-п
О внесении изменений в постановление

администрации Балашовского муниципального

района № 171-п от 23.08.2018 года «Об утверждении

Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения
«Управление по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям Балашовского
муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Балашовского муниципального района № 276-п от 27.12.2018года «О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района №1-п от 12.01.2018 года «О мерах по повышению оплаты труда отдельных категорий работников муниципальных учреждений Балашовского муниципального района», администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района № 171-п от 23.08.2018 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Балашовского муниципального района:
1.1.Приложение №1 «Размеры месячных должностных окладов» к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Балашовского муниципального района» изложить в новой редакции, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению;

1.2. В пункте 5.2 Приложения №1 к постановлению слова «индексационные выплаты» исключить;
1.3. Пункт 5.14 Приложения №1 к постановлению исключить.
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие      с 1 января 2019 года.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балашовского
муниципального района                                                             П.М.Петраков
Приложение
К постановлению администрации

Балашовского муниципального района

«О внесении изменений в постановление

администрации Балашовского муниципального района

№171-п от 23.08.2018 года «Об утверждении
Положения об оплате труда работников

муниципального казенного учреждения «Управление по делам

 гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

Балашовского муниципального района»

                                                                                                   от 24.01.2019 г. № 9-п
Размеры месячных должностных окладов
работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Балашовского муниципального района»

	Структурное подразделение
	Наименование должности
	Месячные должностные оклады, руб.

	Отдел гражданской обороны и защиты населения от ЧС
	Руководитель
	11314

	Заместитель руководителя - начальник отдела планирования и предупреждения, ЛПЧС
	8512

	Главный бухгалтер
	8304

	Ведущий специалист, специалист по кадрам
	7681

	Специалист 1 категории
	5917

	Водитель
	4463

	Уборщик служебных помещений 0,5 ставки
	1817

	Отдел планировании предупреждения, ЛПЧС
	Главный специалист
	8304

	Ведущий специалист
	7681

	Единая дежурно-диспетчерская служба
	Старший диспетчер
	5917

	Диспетчер
	4463